
UCHWAŁA NR LXXXII/2325/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr CVIII/2809/18 w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej 
Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy 
i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zarządu Dróg Miasta Krakowa stanowiącym załącznik do uchwały 
nr  CVIII/2809/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie reorganizacji jednostki 
budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania 
statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 7323) w § 3: 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. ZDMK zaspokaja zbiorowe potrzeby mieszkańców określone w art. 7 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
14 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
i 583).”; 

2) w ust. 2 po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: 
„14a) podejmowaniem działań mających na celu zapewnienie przestrzegania przepisów 

obowiązującej w Gminie Miejskiej Kraków uchwały regulującej zasady i warunki sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń 
w zakresie obiektów usytuowanych na terenie nieruchomości, o  których mowa 
w ust. 2 pkt 1 i 2, polegających w szczególności na wymierzaniu administracyjnych kar 
pieniężnych za umieszczenie tablicy reklamowej lub urządzenia reklamowego niezgodnie 
z przepisami obowiązującej na terenie Gminy Miejskiej Kraków uchwały, o których mowa 
w art. 37d ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD65C23-514F-4FD7-9127-94C3B4F78893. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 14a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


